

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

Наименование закупки:
Наименование компании заказчика:
Почтовый и электронный адрес:

Оргтехника
 АО Акмолинская Распределительная Электросетевая Компания
 Республика Казахстан, Нур-Султан, ул. Константина Циолковского, 2/3
 dle@mail.ru
 +7 (7172) 37-3755

№ лота (согласно Перечню)	Номер закупки (согласно Перечню)	Наименование товаров, работ, услуг (согласно Перечню)	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики приобретаемых товаров, работ, услуг	Ед. изм.	Количество (объем) приобретаемых товаров, работ, услуг	Цена в тенге за единицу, без учета НДС	Общая выделенная сумма в тенге, без учета НДС*	Место поставки товара, выполнения работ, предоставления услуг	Срок поставки товара, выполнения работ, предоставления услуг	Условия платежа
1	1356	Тонер HP CE217/218/230 (55 гр)	в технической спецификации	ШТ	50,00	375,00	18750,00	г.Нур-Султан ул.Циолковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обейми Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
2	1355	Тонер HP LaserJet 1200	в технической спецификации	ШТ	160,00	580,36	92857,60	г.Нур-Султан ул.Циолковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обейми Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
3	1364	Чистящий набор для ухода за цифровыми устройствами Dell's Digital Clean	в технической спецификации	ШТ	20,00	692,96	13839,20	г.Нур-Султан ул.Циолковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обейми Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
4	1363	Чистящие салфетки для мониторов Defender 30320	в технической спецификации	ШТ	20,00	580,36	11607,20	г.Нур-Султан ул.Циолковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обейми Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
5	1362	Чистящие салфетки для мониторов Dell's Screen Clean (100шт.)	в технической спецификации	ШТ	17,00	598,21	10169,57	г.Нур-Султан ул.Циолковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обейми Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
6	1361	Чистящее средство Platenisens, 100мл, для резиновых поверхностей	в технической спецификации	ШТ	2,00	2678,57	5357,14	г.Нур-Султан ул.Циолковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обейми Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
7	1360	Чистящее средство ISOCLENE 250 ml AF (капл)	в технической спецификации	ШТ	21,00	1071,43	22500,03	г.Нур-Султан ул.Циолковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обейми Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
8	1359	Хомуты нейлоновые для стяжки кабелей 3,6*250 (100шт в пакете)	в технической спецификации	ШТ	4,00	642,86	2571,44	г.Нур-Султан ул.Циолковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обейми Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
9	1358	Фотобарaban HP M102/MP130 DRUM (CF219A/CF232A)	в технической спецификации	ШТ	10,00	750,00	7500,00	г.Нур-Султан ул.Циолковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обейми Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
10	1357	Фильтр для пылесоса Omega	в технической спецификации	ШТ	27,00	5732,14	154767,78	г.Нур-Султан ул.Циолковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обейми Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
11	1354	Тонер HP LaserJet 1005/1505 Super Fine (80Гр)	в технической спецификации	ШТ	450,00	419,64	188838,00	г.Нур-Султан ул.Циолковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обейми Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
12	1353	Тонер Canon С-ЕХV14 (R12016,2018,2318) Integral	в технической спецификации	ШТ	3,00	5410,71	16232,13	г.Нур-Султан ул.Циолковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обейми Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.

№ лота	Номер закупки (согласно Перечню)	Наименование товаров, работ, услуг (согласно Перечню)	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров, работ, услуг	Ед. изм.	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг	Цена в тенге за единицу, без учета НДС	Общая выделенная сумма в тенге, без учета НДС*	Место поставки товаров, выполнения работ, предоставления услуг	Срок поставки товаров, выполнения работ, предоставления услуг	Условия платежа
13	1352	Термопленка HP Ц Pro M402	в технической спецификации	ШТ	2,00	1071,43	2142,86	г.Нур-Султан ул.Циолоковского Z/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обими Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
14	1351	Термопленка для HP Ц M401/M425	в технической спецификации	ШТ	2,00	1071,43	2142,86	г.Нур-Султан ул.Циолоковского Z/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обими Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
15	1350	Термопленка HP 2035/2055	в технической спецификации	ШТ	5,00	3500,00	17500,00	г.Нур-Султан ул.Циолоковского Z/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обими Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
16	1349	Термопаста (Шприц) 30 гр белая	в технической спецификации	ШТ	3,00	602,68	1808,04	г.Нур-Султан ул.Циолоковского Z/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обими Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
17	1348	Телефон Panasonic KX-TG1611	в технической спецификации	ШТ	1,00	9642,86	9642,86	г.Нур-Султан ул.Циолоковского Z/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обими Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
18	1347	Талк для фоторецепторов	в технической спецификации	ШТ	3,00	2812,50	8437,50	г.Нур-Султан ул.Циолоковского Z/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обими Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
19	1346	Сумка для ноутбука HP T0E18AA 17.3"	в технической спецификации	ШТ	7,00	5160,71	36124,97	г.Нур-Султан ул.Циолоковского Z/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обими Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
20	1345	Сумка для ноутбука Sumdex NON-084BK15"	в технической спецификации	ШТ	2,00	7375,00	14750,00	г.Нур-Султан ул.Циолоковского Z/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обими Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
21	1344	Смазка высокотемпературная Motylkote 20г	в технической спецификации	ШТ	1,00	5647,32	5647,32	г.Нур-Султан ул.Циолоковского Z/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обими Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
22	1343	Жатылй воздух для чистки Defender-CLN 30805 Optima 400ml	в технической спецификации	ШТ	30,00	1080,36	32410,80	г.Нур-Султан ул.Циолоковского Z/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обими Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
23	1342	Сетевой фильтр Defender DFS-155 6 розеток 5 м	в технической спецификации	ШТ	7,00	2075,89	14531,23	г.Нур-Султан ул.Циолоковского Z/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обими Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
24	1341	Сетевой фильтр Defender DFS-153 6 розеток 3 м черный	в технической спецификации	ШТ	12,00	1937,50	23250,00	г.Нур-Султан ул.Циолоковского Z/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обими Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
25	1340	Сетевое хранилище данных Synology DS420j	в технической спецификации	ШТ	2,00	175133,93	350267,86	г.Нур-Султан ул.Циолоковского Z/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обими Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
26	1339	Сетевая карта TP-Link TL-WN 822 N Wireless, USB	в технической спецификации	ШТ	3,00	5915,18	17745,54	г.Нур-Султан ул.Циолоковского Z/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обими Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.

№ лота (согласно Перечня)	Номер закупки (согласно Перечня)	Наименование товаров, работ, услуг (согласно Перечня)	Описание и требования, функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристикикупаемых товаров, работ, услуг	Ед. изм.	Количество (объем)купаемых товаров, работ, услуг	Цена в тенге за единицу, без учета НДС	Общая выделенная сумма в тенге, без учета НДС*	Место поставки товаров, выполнения работ, предоставления услуг	Срок поставки товара, выполнения работ, предоставления услуг	Условия платежа
27	1338	Сафетки безворсовые Kitech-kimwres (280 шт)	в технической спецификации	ШТ	32,00	1339,29	42857,28	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обеими Сторонами накладной, акта входного контроля в ИС ЭФ. электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
28	1337	Ролик захвата из кассеты (лоток 2) НР Pro 400/М401/М425	в технической спецификации	ШТ	5,00	535,71	2678,55	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обеими Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
29	1336	Ролик захвата из кассеты НР U P3005/М3027/М3035	в технической спецификации	ШТ	2,00	669,64	1339,28	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обеими Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
30	1335	Ролик захвата бумаги для Р1102/М1132/М1212/М1217	в технической спецификации	ШТ	2,00	294,64	589,28	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обеими Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
31	1334	Ролик захвата бумаги для НР U Pro M402/М403/М426/У427	в технической спецификации	ШТ	2,00	1964,29	3928,58	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обеими Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
32	1333	Ролик захвата бумаги для НР U Pro 400/М401/М425	в технической спецификации	ШТ	3,00	535,71	1607,13	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обеими Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
33	1332	Резиновый вал НР U P2035/2055	в технической спецификации	ШТ	2,00	2303,57	4607,14	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обеими Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
34	1331	Резиновый вал НР U M402/426/427/506/527 (CF226)	в технической спецификации	ШТ	1,00	2669,64	2669,64	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обеими Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
35	1330	Ракельный нож для НР 1005/1505	в технической спецификации	ШТ	10,00	241,07	2410,70	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обеими Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
36	1329	Ракель НР U 2035/2055/CF280A)	в технической спецификации	ШТ	35,00	241,07	8437,45	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обеими Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
37	1328	Пылесос для тонера ЭМ	в технической спецификации	ШТ	2,00	114267,86	228535,72	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обеими Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
38	1327	Обжимной инструмент G207 (Shr) Rj-45,Rj-11	в технической спецификации	ШТ	1,00	3991,07	3991,07	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обеими Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
39	1326	Наушники PLANTRONICS Audio 400 DSP USB	в технической спецификации	ШТ	1,00	20776,79	20776,79	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обеими Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
40	1325	Набор инструментов Rohly 978	в технической спецификации	ШТ	1,00	17901,79	17901,79	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обеими Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.

№ по лота (согласно Перечня)	Номер закупки (согласно Перечня)	Наименование товаров, работ, услуг (согласно Перечня)	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров, работ, услуг	Ед. изм.	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг	Цена в тенге за единицу, без учета НДС	Общая выделенная сумма в тенге, без учета НДС*	Место поставки товаров, выполнения работ, предоставления услуг	Срок поставки товара, выполнения работ, предоставления услуг	Условия платежа
41	1324	Набор инструментов Робору 2006 (59 предметов)	в технической спецификации	ШТ	1,00	21901,79	21901,79	г.Нур-Султан ул.Циолокковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обейми Сторонами накладной, акта входного контроля в ИС ЭФ. Электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
42	1323	Мышь Logitech B100 Optical USB 910-003357	в технической спецификации	ШТ	28,00	1946,43	54500,04	г.Нур-Султан ул.Циолокковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обейми Сторонами накладной, акта входного контроля и Электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
43	1322	Мышь A4Tech N-600X USB	в технической спецификации	ШТ	20,00	2535,71	50714,20	г.Нур-Султан ул.Циолокковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обейми Сторонами накладной, акта входного контроля и Электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
44	1321	Муфта соединительная Rj45-Rj45, Cat.5e	в технической спецификации	ШТ	10,00	866,07	8660,70	г.Нур-Султан ул.Циолокковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обейми Сторонами накладной, акта входного контроля и Электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
45	1320	Мультиметр цифровой UT55	в технической спецификации	ШТ	2,00	26696,43	53392,86	г.Нур-Султан ул.Циолокковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обейми Сторонами накладной, акта входного контроля и Электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
46	1319	Магнитный вал НР Ц Pro M426	в технической спецификации	ШТ	120,00	446,43	53571,60	г.Нур-Султан ул.Циолокковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обейми Сторонами накладной, акта входного контроля и Электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
47	1318	Магнитный вал НР Ц Pro M227	в технической спецификации	ШТ	8,00	955,36	7642,88	г.Нур-Султан ул.Циолокковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обейми Сторонами накладной, акта входного контроля и Электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
48	1317	Магнитный вал НР Ц 5L1100/1200/1300	в технической спецификации	ШТ	11,00	339,29	3732,19	г.Нур-Султан ул.Циолокковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обейми Сторонами накладной, акта входного контроля и Электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
49	1316	Магнитный вал НР Ц 1160/2015/2035	в технической спецификации	ШТ	50,00	294,64	14732,00	г.Нур-Султан ул.Циолокковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обейми Сторонами накладной, акта входного контроля и Электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
50	1315	Магнитный вал НР Ц 1010	в технической спецификации	ШТ	85,00	250,00	21250,00	г.Нур-Султан ул.Циолокковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обейми Сторонами накладной, акта входного контроля и Электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
51	1314	Магнитный вал НР Ц 1005	в технической спецификации	ШТ	130,00	232,14	30178,20	г.Нур-Султан ул.Циолокковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обейми Сторонами накладной, акта входного контроля и Электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
52	1313	Коротрон заряда для НР1010, 2035, 2055	в технической спецификации	ШТ	15,00	223,21	3348,15	г.Нур-Султан ул.Циолокковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обейми Сторонами накладной, акта входного контроля и Электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
53	1312	Коротрон НР Ц M402/426/427 (CF226)	в технической спецификации	ШТ	45,00	732,14	32946,30	г.Нур-Султан ул.Циолокковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обейми Сторонами накладной, акта входного контроля и Электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
54	1311	Чернила Epson C13T66414A (black) (L100/L200)	в технической спецификации	БУТ.	5,00	2205,36	11026,80	г.Нур-Султан ул.Циолокковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обейми Сторонами накладной, акта входного контроля и Электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.

№ лота (согласно Перечня)	Номер закупки (согласно Перечня)	Наименование товаров, работ, услуг (согласно Перечня)	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристикикупаемых товаров, работ, услуг	Ед. изм.	Количество (объем)купаемых товаров, работ, услуг	Цена в тенге за единицу, без учета НДС	Общая выделенная сумма в тенге, без учета НДС*	Место поставки товаров, выполнения работ, предоставления услуг	Срок поставки товара, выполнения работ, предоставления услуг	Условия платежа
55	1310	AS Redragon Steator	в технической спецификации	ШТ	8,00	5589,29	44714,32	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обеими Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
56	1309	Коврик для мыши Canyon CPE-CMP2	в технической спецификации	ШТ	54,00	651,79	35196,66	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обеими Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
57	1308	Коврик для мыши A4Tech X7-200MP	в технической спецификации	ШТ	15,00	714,29	10714,35	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обеими Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
58	1307	Клавиатура+мышь Logitech Wireless Desktop MK235 920-007948	в технической спецификации	ШТ	6,00	10901,79	65410,74	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обеими Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
59	1306	Клавиатура+мышь Defender Berkeley S-925 USB Wireless	в технической спецификации	ШТ	1,00	7982,14	7982,14	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обеими Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
60	1305	Клавиатура DellX ДЛК-6010UB,USB, black	в технической спецификации	ШТ	26,00	2410,71	62678,46	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обеими Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
61	1304	Картридж Canon 737	в технической спецификации	ШТ	7,00	33035,71	231249,97	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обеими Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
62	1303	Картридж HP U Pro M402/M426, CF226X EuroPrint (9K)	в технической спецификации	ШТ	20,00	4500,00	90000,00	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обеими Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
63	1302	Картридж HP U P1102, CE285A/435, Canon 725 (Veneta)	в технической спецификации	ШТ	5,00	1875,00	9375,00	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обеими Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
64	1301	Картридж HP U CF283A	в технической спецификации	ШТ	8,00	27223,21	217785,68	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обеими Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
65	1300	Картридж HP U CF226A	в технической спецификации	ШТ	8,00	49107,14	392857,12	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обеими Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
66	1299	Картридж HP U 1010, Q2612A (Veneta)	в технической спецификации	ШТ	15,00	1875,00	28125,00	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обеими Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
67	1298	Картридж HP CF413X (Magenta)	в технической спецификации	ШТ	1,00	82107,14	82107,14	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обеими Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
68	1297	Картридж HP CF412X (Yellow)	в технической спецификации	ШТ	1,00	82107,14	82107,14	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обеими Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.

№ лота (согласно Перечня)	№ закупаемой работы, услуги (согласно Перечня)	Наименование товаров, работ, услуг (согласно Перечня)	Описание и требования, функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров, работ, услуг	Ед. изм.	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг	Цена в тенге за единицу, без учета НДС	Общая выделенная сумма в тенге, без учета НДС*	Место поставки товаров, выполнения работ, предоставления услуг	Срок поставки товара, выполнения работ, предоставления услуг	Условия платежа
69	1296	Карtridge HP CF411X (cyan)	в технической спецификации	ШТ	1,00	82107,14	82107,14	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обими Сторонами накладной, акта входного контроля и в ИС ЭФ. электроннои счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
70	1295	Карtridge HP CF410X (black)	в технической спецификации	ШТ	1,00	61267,86	61267,86	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обими Сторонами накладной, акта входного контроля и в ИС ЭФ. электроннои счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
71	1294	Карtridge HP CF280X (rod)	в технической спецификации	ШТ	13,00	3428,57	44571,41	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обими Сторонами накладной, акта входного контроля и в ИС ЭФ. электроннои счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
72	1293	Карtridge HP CF230X	в технической спецификации	ШТ	8,00	40312,50	322500,00	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обими Сторонами накладной, акта входного контроля и в ИС ЭФ. электроннои счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
73	1292	Карtridge HP CF213A 131A Magenta	в технической спецификации	ШТ	3,00	37803,57	113410,71	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обими Сторонами накладной, акта входного контроля и в ИС ЭФ. электроннои счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
74	1291	Карtridge HP CF212A 131A Yellow	в технической спецификации	ШТ	3,00	37803,57	113410,71	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обими Сторонами накладной, акта входного контроля и в ИС ЭФ. электроннои счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
75	1290	Карtridge HP CF211A 131A Cyan	в технической спецификации	ШТ	3,00	37803,57	113410,71	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обими Сторонами накладной, акта входного контроля и в ИС ЭФ. электроннои счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
76	1289	Карtridge HP CF210A 131A Black	в технической спецификации	ШТ	3,00	30107,14	90321,42	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обими Сторонами накладной, акта входного контроля и в ИС ЭФ. электроннои счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
77	1288	Карtridge HP CE285A black	в технической спецификации	ШТ	8,00	29107,14	232857,12	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обими Сторонами накладной, акта входного контроля и в ИС ЭФ. электроннои счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
78	1287	Карtridge HP (CE505A)	в технической спецификации	ШТ	1,00	37678,57	37678,57	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обими Сторонами накладной, акта входного контроля и в ИС ЭФ. электроннои счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
79	1286	Карtridge Canon 728, HP CE278A (rod)	в технической спецификации	ШТ	4,00	1875,00	7500,00	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обими Сторонами накладной, акта входного контроля и в ИС ЭФ. электроннои счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
80	1285	Кабель питания APC ар9875	в технической спецификации	ШТ	1,00	48267,86	48267,86	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обими Сторонами накладной, акта входного контроля и в ИС ЭФ. электроннои счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
81	1284	Кабель UTP Legrand 5-е категории, 305 м	в технической спецификации	М	305,00	133,93	40848,65	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обими Сторонами накладной, акта входного контроля и в ИС ЭФ. электроннои счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
82	1283	Кабель USB тип A-B 2 м (Power) USB 2.0	в технической спецификации	ШТ	15,00	464,29	6964,35	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обими Сторонами накладной, акта входного контроля и в ИС ЭФ. электроннои счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.

№ лота (согласно Перечня)	Номер закупки (согласно Перечня)	Наименование товаров, работ, услуг (согласно Перечня)	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристикикупаемых товаров, работ, услуг	Ед. изм.	Количество (объем)купаемых товаров, работ, услуг	Цена в тенге за единицу, без учета НДС	Общая выделенная сумма в тенге, без учета НДС*	Место поставки товаров, выполнения работ, предоставления услуг	Срок поставки товара, выполнения работ, предоставления услуг	Условия платежа
83	1282	Обжимной инструмент Pro SKIT CP-376D	в технической спецификации	ШТ	1,00	15607,14	15607,14	г.Нур-Султан ул.Циолоковского Z/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обими Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
84	1281	Заряжающий ролик первичн. заряда НР 1010/1100/1200	в технической спецификации	ШТ	110,00	232,14	25535,40	г.Нур-Султан ул.Циолоковского Z/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обими Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
85	1280	Заряжающий ролик первичн. заряда НР 1005/1006/1505	в технической спецификации	ШТ	70,00	232,14	16249,80	г.Нур-Султан ул.Циолоковского Z/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обими Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
86	1279	Жесткий диск HDD 1Тb Seagate IronWolf NAS	в технической спецификации	ШТ	8,00	25669,64	205357,12	г.Нур-Султан ул.Циолоковского Z/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обими Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
87	1278	Дозирующие лезвие НР P2035	в технической спецификации	ШТ	55,00	142,86	7857,30	г.Нур-Султан ул.Циолоковского Z/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обими Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
88	1277	Дозирующие лезвие НР Ц Pro M402/M426	в технической спецификации	ШТ	80,00	142,86	11428,80	г.Нур-Султан ул.Циолоковского Z/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обими Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
89	1276	Дозирующие лезвие НР 1010/1020	в технической спецификации	ШТ	15,00	133,93	2008,95	г.Нур-Султан ул.Циолоковского Z/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обими Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
90	1275	Дозирующие лезвие НР 1005/1505	в технической спецификации	ШТ	65,00	133,93	8705,45	г.Нур-Султан ул.Циолоковского Z/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обими Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
91	1274	Диск DVD-RW Mлех 4,7Gb	в технической спецификации	ШТ	60,00	303,57	18214,20	г.Нур-Султан ул.Циолоковского Z/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обими Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
92	1273	Диск DVD-R 4,7Gb (1Box100cd) Mлех Printable	в технической спецификации	ШТ	20,00	142,86	2857,20	г.Нур-Султан ул.Циолоковского Z/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обими Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
93	1272	Видекарта GeForce GT710 2Gb GDDR5 (Gaby/Уе) (GV-N710D5-2GL)Box	в технической спецификации	ШТ	1,00	19000,00	19000,00	г.Нур-Султан ул.Циолоковского Z/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обими Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
94	1271	Вентилятор процессора для HP EliteDesk Small Form Factor 7 см	в технической спецификации	ШТ	4,00	42625,00	170500,00	г.Нур-Султан ул.Циолоковского Z/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обими Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
95	1270	Вентилятор вытяжной, SHP, 701022000, 12 см, 220V, Черный	в технической спецификации	ШТ	10,00	2285,71	22857,10	г.Нур-Султан ул.Циолоковского Z/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обими Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
96	1269	Вентилятор для корпуса Gembyd 8cm 4-pin	в технической спецификации	ШТ	10,00	526,79	5267,90	г.Нур-Султан ул.Циолоковского Z/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обими Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.

№ лота (согласно Перечня)	№№ер закупки (согласно Перечня)	Наименование товаров, работ, услуг (согласно Перечня)	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристикикупаемых товаров, работ, услуг	Ед. изм.	Количество (объем)купаемых работ, услуг	Цена в тенге за единицу, без учета НДС	Общая выделенная сумма, без учета НДС*	Место поставки товаров, выполнения работ, предоставления услуг	Срок поставки товаров, выполнения работ, предоставления услуг	Условия платежа
97	1268	Бушинг на магнитный вал НР 2035	в технической спецификации	ШТ	20,00	142,86	2857,20	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обеими Сторонами накладной, акта входного контроля и в ИС ЭФ. электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
98	1267	Бушинг на НР 1200	в технической спецификации	ШТ	20,00	142,86	2857,20	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обеими Сторонами накладной, акта входного контроля и в ИС ЭФ. электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
99	1266	Бушинг на магнитный вал НР 1005	в технической спецификации	ШТ	20,00	142,86	2857,20	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обеими Сторонами накладной, акта входного контроля и в ИС ЭФ. электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
100	1265	Бумага Sololest A4+220гp	в технической спецификации	ШТ	1,00	5848,21	5848,21	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обеими Сторонами накладной, акта входного контроля и в ИС ЭФ. электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
101	1264	Блок питания P4 (600W) AeroCool VX-600 Plus	в технической спецификации	ШТ	3,00	13080,36	39241,08	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обеими Сторонами накладной, акта входного контроля и в ИС ЭФ. электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
102	1263	Батарея для ноутбука НР ProBook 4730s	в технической спецификации	ШТ	3,00	21357,14	64071,42	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обеими Сторонами накладной, акта входного контроля и в ИС ЭФ. электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
103	1262	Батарея для ноутбука НР 350 G1 LA04 14,8V 41Wh	в технической спецификации	ШТ	1,00	24750,00	24750,00	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обеими Сторонами накладной, акта входного контроля и в ИС ЭФ. электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
104	1261	Батарея Dell Battery PERC RAID Controller FR463 NU209	в технической спецификации	ШТ	3,00	41071,43	123214,29	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обеими Сторонами накладной, акта входного контроля и в ИС ЭФ. электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
105	1260	Батареяка Vaipa 9V Крона	в технической спецификации	ШТ	8,00	517,86	4142,88	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обеими Сторонами накладной, акта входного контроля и в ИС ЭФ. электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
106	1259	Батареяка Panasonic AAA	в технической спецификации	ШТ	32,00	214,29	6857,28	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обеими Сторонами накладной, акта входного контроля и в ИС ЭФ. электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
107	1258	Батареяка Panasonic AA	в технической спецификации	ШТ	60,00	214,29	12857,40	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обеими Сторонами накладной, акта входного контроля и в ИС ЭФ. электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
108	1257	батареяка CR2032	в технической спецификации	ШТ	20,00	133,93	2678,60	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обеими Сторонами накладной, акта входного контроля и в ИС ЭФ. электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
109	1256	Барабан-картридж НР CF232A	в технической спецификации	ШТ	6,00	38714,29	232285,74	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обеими Сторонами накладной, акта входного контроля и в ИС ЭФ. электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
110	1255	Барабан НР LU P1505/P1005/P1006	в технической спецификации	ШТ	130,00	392,86	51071,80	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обеими Сторонами накладной, акта входного контроля и в ИС ЭФ. электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.

№ лота (согласно Перечню)	№ закупаемой работ, услг (согласно Перечню)	Наименование товаров, работ, услг (согласно Перечню)	Описание и требования, функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров, работ, услг	Ед. изм.	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услг	Цена в тенге за единицу, без учета НДС	Общая выделенная сумма в тенге, без учета НДС*	Место поставки товаров, выполнения работ, предоставления услг	Срок поставки товара, выполнения работ, предоставления услг	Условия платежа
111	1254	Барабан НР Ч М402/428 (CF226/259) (Golden Green)	в технической спецификации	ШТ	145,00	500,00	72500,00	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания описи. Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
112	1253	Барабан НР Ч 2035/2055 (DUC)	в технической спецификации	ШТ	170,00	419,64	71338,80	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания описи. Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
113	1252	Барабан НР Ч 1200 (DUC)	в технической спецификации	ШТ	10,00	339,29	3392,90	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания описи. Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
114	1251	Барабан НР Ч 1010/1210/1015 DUC	в технической спецификации	ШТ	75,00	348,21	26115,75	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания описи. Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
115	1250	Аккумуляторная батареяка Camelion ААА (1100mAh)	в технической спецификации	ШТ	10,00	401,79	4017,90	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания описи. Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
116	1249	SSD 512Gb Kingston KC600 2.5" SATA III (SKC600/512G)	в технической спецификации	ШТ	2,00	33200,89	66401,78	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания описи. Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
117	1248	РJ-45 коннектор	в технической спецификации	ШТ	202,00	13,39	2704,78	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания описи. Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
118	1247	НУВ (8ТР) D-Link DGS-1008D 10/100/1000Мbit	в технической спецификации	ШТ	10,00	9607,14	96071,40	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания описи. Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
119	1246	НУВ (16ТР) TP-Link TL-SG1016D 10/100/1000Мbit	в технической спецификации	ШТ	3,00	28464,29	85392,87	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания описи. Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
120	1245	Картридж НР CF383A 312A Magenta	в технической спецификации	ШТ	1,00	54107,14	54107,14	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания описи. Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
121	1244	Картридж НР CF382A 312A Yellow	в технической спецификации	ШТ	1,00	54107,14	54107,14	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания описи. Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
122	1243	Картридж НР CF381A 312A Cyan	в технической спецификации	ШТ	1,00	54107,14	54107,14	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания описи. Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
123	1242	Картридж НР CF380A 312A Black	в технической спецификации	ШТ	1,00	40373,21	40373,21	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания описи. Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
124	1241	Картридж НР W2033X №415X (magenta)	в технической спецификации	ШТ	2,00	102928,57	205857,14	г.Нур-Султан ул.Циолоковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания описи. Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.

№ лота (согласно Перечня)	Номер закупки (согласно Перечня)	Наименование товаров, работ, услуг (согласно Перечня)	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупляемых товаров, работ, услуг	Ед. изм.	Количество (объем) закупляемых товаров, работ, услуг	Цена в тенге за единицу, без учета НДС	Общая выделенная сумма в тенге, без учета НДС*	Место поставки товаров, выполнения работ, предоставления услуг	Срок поставки товара, выполнения работ, предоставления услуг	Условия платежа
125	1240	Картридж HP W2032X №415X (yellow)	в технической спецификации	ШТ	2,00	102928,57	205857,14	г.Нур-Султан ул.Циолоковского Z/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обейми Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в Ис ЭФ.
126	1239	Картридж HP W2031X №415X (cyan)	в технической спецификации	ШТ	2,00	102928,57	205857,14	г.Нур-Султан ул.Циолоковского Z/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обейми Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в Ис ЭФ.
127	1238	Картридж HP W2030X №415X (black)	в технической спецификации	ШТ	2,00	75334,82	150669,64	г.Нур-Султан ул.Циолоковского Z/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обейми Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в Ис ЭФ.
128	1237	Картридж HP CB543A (magenta)	в технической спецификации	ШТ	1,00	31946,43	31946,43	г.Нур-Султан ул.Циолоковского Z/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обейми Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в Ис ЭФ.
129	1236	Картридж HP CB542A (yellow)	в технической спецификации	ШТ	1,00	31946,43	31946,43	г.Нур-Султан ул.Циолоковского Z/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обейми Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в Ис ЭФ.
130	1235	Картридж HP CB541A (cyan)	в технической спецификации	ШТ	1,00	31946,43	31946,43	г.Нур-Султан ул.Циолоковского Z/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обейми Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в Ис ЭФ.
131	1234	Картридж HP CB540A (black)	в технической спецификации	ШТ	1,00	34821,43	34821,43	г.Нур-Султан ул.Циолоковского Z/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обейми Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в Ис ЭФ.
132	1233	HDD 2Тb Western Digital Purple WD20PURZ (5ATA)	в технической спецификации	ШТ	1,00	29500,00	29500,00	г.Нур-Султан ул.Циолоковского Z/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обейми Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в Ис ЭФ.
133	1232	HDD 1Тb Western Digital WD10EZEX	в технической спецификации	ШТ	3,00	15785,71	47357,13	г.Нур-Султан ул.Циолоковского Z/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обейми Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в Ис ЭФ.
134	1231	Flash DRIVE USB 8Gb Mifex ELF Blue	в технической спецификации	ШТ	10,00	1455,36	14553,60	г.Нур-Султан ул.Циолоковского Z/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обейми Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в Ис ЭФ.
135	1230	Flash DRIVE USB 16Gb JF700 (Transend) USB 3.0	в технической спецификации	ШТ	8,00	2544,64	20357,12	г.Нур-Султан ул.Циолоковского Z/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обейми Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в Ис ЭФ.
136	1229	DIMM 4096Mb DDR3 1600MHz	в технической спецификации	ШТ	1,00	7500,00	7500,00	г.Нур-Султан ул.Циолоковского Z/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обейми Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в Ис ЭФ.
137	1228	DIMM 2048Mb DDR2 800MHz	в технической спецификации	ШТ	2,00	3593,75	7187,50	г.Нур-Султан ул.Циолоковского Z/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обейми Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в Ис ЭФ.
138	1227	Digital Web Camera Genius FaceCam 1000X	в технической спецификации	ШТ	9,00	7508,93	67580,37	г.Нур-Султан ул.Циолоковского Z/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обейми Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в Ис ЭФ.

№ лота (согласно Перечня)	№мер закупки работ, услуг (согласно Перечня)	Наименование товаров, работ, услуг (согласно Перечня)	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики приобретаемых товаров, работ, услуг	Ед. изм.	Количество (объем) приобретаемых товаров, работ, услуг	Цена в тенге за единицу, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС*	Место поставки товаров, выполнения работ, предоставления услуг	Срок поставки товара, выполнения работ, предоставления услуг	Условия платежа
139	1226	CD Маркер (1 шт.в упаковке)	в технической спецификации	ШТ	8,00	300,00	2400,00	г.Нур-Султан ул.Циолковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обемии Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
140	1225	#батарея 12УХ4Ah	в технической спецификации	ШТ	115,00	5133,93	590401,95	г.Нур-Султан ул.Циолковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обемии Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.
141	1224	#батарея 12УХ4,5Ah	в технической спецификации	ШТ	1,00	4482,14	4482,14	г.Нур-Султан ул.Циолковского 2/3	09.07.2021г.	оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обемии Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭФ.

*с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Срок приема ценовых предложений до :

10.06.2021 11:00:00

Конверты вскрываются в:

10.06.2021 11:00:00

Контактное лицо:

Бектыбаева Багдат Амангельдинова, 87711249032.
b.baktybaeva@arek.kz

Приложение:

1. Проект договора

2. Техническая спецификация с описанием функциональных, технических, качественных и эксплуатационных характеристик товаров, работ, услуг

Руководитель/Уполномоченное лицо АО «Акмолинская Распределительная Электросетевая Компания»

Данный документ сформирован электронной торговой площадкой EulasiaTech-Tender и согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года №370-III «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе.
Проверить подлинность электронного документа Вы можете на сервисе подписи и проверки электронных документов eszsign.kz.

АО "Акмолинская распределительная электросетевая компания"

Техническая спецификация на материалы по оргтехнике

№ п/п	Наименование товара	Техническое описание
1	#батарея 12Vx4,5Ah	#батарея 12Vx4,5Ah AV4.5-12
2	#батарея 12Vx9Ah	#батарея 12Vx9Ah AV9-12 Кислотно-свинцовый аккумулятор
3	CD Маркер (1 шт.в упаковке)	CD Маркер (1 шт.в упаковке)
4	Digital Web Camera Genius FaceCam 1000X	Digital Web Camera Genius FaceCam 1000X Genius
5	DIMM 2048Mb DDR2 800MHz	DIMM 2048Mb DDR2 800MHz Модуль оперативной памяти DDR2 объемом 2 Гб с частотой 800 МГц
6	DIMM 4096Mb DDR3 1600MHz	DIMM 4096Mb DDR3 1600MHz Модуль оперативной памяти DDR3 объемом 4 Гб с частотой 1600 МГц
7	Flash DRIVE USB 16Gb JF700 (Transcend) USB 3.0	Flash DRIVE USB 16Gb JF700 (Transcend) USB 3.0 Бренд Transcend Модель JF700 Объем памяти 16 Гб
8	Flash DRIVE USB 8Gb Mirex ELF Blue	Flash DRIVE USB 8Gb Mirex ELF Blue Бренд - MIREX Модель - ELF Объем памяти - 8 Гб
9	HDD 1Tb Western Digital WD10EZEX	HDD 1Tb Western Digital WD10EZEX Тип - HDD Объем - 1Tb Жесткий диск для настольного компьютера или моноблока. Данный HDD подходит для создания пользовательских RAID-массивов RAID 0 и RAID 1
10	HDD 2Tb Western Digital Purple WD20PURZ (SATA)	HDD 2Tb Western Digital Purple WD20PURZ (SATA) Тип - HDD Объем - 2Tb
11	Картридж HP CB540A (black)	Картридж HP CB540A (black) Тип картриджа -Оригинальный Модель - CB540A Цвет - Черный
12	Картридж HP CB541A (cyan)	Картридж HP CB541A (cyan) Тип картриджа -Оригинальный Модель - CB541A Цвет - Голубой
13	Картридж HP CB542A (yellow)	Картридж HP CB542A (yellow) Тип картриджа -Оригинальный Модель - CB542A Цвет - Желтый
14	Картридж HP CB543A (magenta)	Картридж HP CB543A (magenta) Тип картриджа -Оригинальный Модель - CB543A Цвет - Пурпурый
15	Картридж HP W2030X №415X (black)	Картридж HP W2030X №415X (black) Тип картриджа -Оригинальный Модель - W2030X Цвет - Черный
16	Картридж HP W2031X №415X (cyan)	Картридж HP W2031X №415X (cyan) Тип картриджа -Оригинальный Модель - W2030X Цвет - Голубой
17	Картридж HP W2032X №415X (yellow)	Картридж HP W2032X №415X (yellow) Тип картриджа -Оригинальный Модель - W2030X Цвет - Желтый
18	Картридж HP W2033X №415X (magenta)	Картридж HP W2033X №415X (magenta) Тип картриджа -Оригинальный Модель - W2030X Цвет - Пурпурый
19	Картридж HP CF380A 312A Black	Картридж HP CF380A 312A Black Тип картриджа -Оригинальный Модель - CF380A Цвет - Черный
20	Картридж HP CF381A 312A Cyan	Картридж HP CF381A 312A Cyan Тип картриджа -Оригинальный Модель - CF381A Цвет - Голубой

21	Картридж HP CF382A 312A Yellow	Картридж HP CF382A 312A Yellow Тип картриджа -Оригинальный Модель - CF382A Цвет - Желтый
22	Картридж HP CF383A 312A Magenta	Картридж HP CF383A 312A Magenta Тип картриджа -Оригинальный Модель - CF383A Цвет - Пурпурый
23	HUB (16TP) TP-Link TL-SG1016D 10/100/1000Mbit	HUB (16TP) TP-Link TL-SG1016D 10/100/1000Mbit Тип - Коммутатор Коммутатор с 16 портами 10/100/1000Base-T Модель -SG-1016D
24	HUB (8TP) D-Link DGS-1008D 10/100/1000Mbit	HUB (8TP) D-Link DGS-1008D 10/100/1000Mbit Тип - Коммутатор Коммутатор с 8портами 10/100/1000Base-T Модель -DGS-1008D
25	RJ-45 коннектор	RJ-45 коннектор Тип оборудования - коннектор Назначение - разъем RJ-45
26	SSD 512Gb Kingston KC600 2.5" SATA III (SKC600/512G)	SSD 512Gb Kingston KC600 2.5" SATA III (SKC600/512G) SSD накопитель Модель - KC600 Тип памяти - TLC Интерфейс - SATA III Емкость диска, Гб- 512
27	Аккумуляторная батареяка Camelion AAA (1100mAh)	Аккумуляторная батареяка Camelion AAA (1100mAh) Тип аккумулятора- Ni-Mh Емкость аккумулятора - 1100 мАч
28	Барабан HP LJ 1010/1210/1015 DUC	Барабан HP LJ 1010/1210/1015 DUC Тип -Фотобарабан Модель - LJ 1010/1210/1015
29	Барабан HP LJ 1200 (DUC)	Барабан HP LJ 1200 (DUC) Тип -Фотобарабан Модель - LJ 1200/1300
30	Барабан HP LJ 2035/2055 (DUC)	Барабан HP LJ 2035/2055 (DUC) Тип -Фотобарабан Модель - LJ 2035/2055
31	Барабан HP LJ M402/428 (CF226/259) (Golden Green)	Барабан HP LJ M402/428 (CF226/259) (Golden Green) Тип - Фотобарабан Golden Green
32	Барабан HP LJ P1505/P1005/P1006	Барабан HP LJ P1505/P1005/P1006 Тип - Фотобарабан
33	Барабан-картридж HP CF232A	Барабан-картридж HP CF232A Тип - Оригинальный фотобарабан
34	батареяка CR2032	батареяка CR2032 Тип - Батареяка
35	Батареяка Panasonic AA	Батареяка Panasonic AA Тип - Батареяка Типоразмер - AA (пальчиковые)
36	Батареяка Panasonic AAA	Батареяка Panasonic AAA Тип - Батареяка Типоразмер: AAA (мизинчиковые)
37	Батареяка Varta 9V Крона	Батареяка Varta 9V Крона Тип - Батареяка Типоразмер: Крона
38	Батарея Dell Battery PERC RAID Controller FR463 NU209	Батарея Dell Battery PERC RAID Controller FR463 NU209 Тип - Оригинальный аккумулятор
39	Батарея для ноутбука HP 350 G1 LA04 14,8V 41Wh	Батарея для ноутбука HP 350 G1 LA04 14,8V 41Wh Тип - Аккумуляторная батарея
40	Батарея для ноутбука HP ProBook 4730s	Батарея для ноутбука HP ProBook 4730s Тип - Аккумуляторная батарея
41	Блок питания P4 (600W) AeroCool VX-600 Plus	Блок питания P4 (600W) AeroCool VX-600 Plus Форм-фактор - ATX Мощность - 600 Вт
42	Бумага Colotech A4+220гр	Бумага Colotech A4+220гр Формат - A4 Плотность бумаги - 220гр
43	Бушинг на магнитный вал HP 1005	Бушинг на магнитный вал HP 1005 Бушинг - для магнитных валов
44	Бушинг на HP 1200	Бушинг на HP 1200 Бушинг - для магнитных валов
45	Бушинг на магнитный вал HP 2035	Бушинг на магнитный вал HP 2035 Бушинг - для магнитных валов
46	Вентилятор для корпуса Gembird 8см 4-pin	Вентилятор для корпуса Gembird 8см 4-pin Производитель - Gembird Тип - Кулер Размер - 8 см Разъем - 4 pin
47	Вентилятор вытяжной, SHIP, 701022000, 12 см, 220V, Чёрный	Вентилятор вытяжной, SHIP, 701022000, 12 см, 220V, Чёрный Вытяжной вентилятор Бренд: Ship Размер: 12*12*3.8 см
48	Вентилятор процессора для HP EliteDesk Small Form Factor 7 см	Вентилятор процессора для HP EliteDesk Small Form Factor 7 см Тип - кулер для процессора Размер: 70*70*20 см

49	Видеокарта GeForce GT710 2Gb GDDR5 (Gigabyte) (GV-N710D5-2GL)box	Видеокарта GeForce GT710 2Gb GDDR5 (Gigabyte) (GV-N710D5-2GL)box Графический процессор - NVIDIA GeForce GT 710 Частота процессора - 954 МГц Тип видеопамяти -GDDR5
50	Диск DVD-R 4,7Gb (1Box100cd) Mirex Printable	Диск DVD-R 4,7Gb (1Box100cd) Mirex Printable Производитель - Mirex Тип - DVD-R Объем - 4.7 Гб
51	Диск DVD-RW Mirex 4.7Gb	Диск DVD-RW Mirex 4.7Gb Производитель - Mirex Вид носителя - DVD+RW Объем - 4.7 Гб
52	Дозирующее лезвие HP 1005/1505	Дозирующее лезвие HP 1005/1505 Вид - Дозирующее лезвие
53	Дозирующее лезвие HP 1010/1020	Дозирующее лезвие HP 1010/1020 Вид - Дозирующее лезвие
54	Дозирующие лезвие HP LJ Pro M402/M426	Дозирующие лезвие HP LJ Pro M402/M426 Вид - Дозирующее лезвие
55	Дозирующие лезвие HP P2035	Дозирующие лезвие HP P2035 Вид - Дозирующее лезвие
56	Жесткий диск HDD 1Tb Seagate IronWolf NAS	Жесткий диск HDD 1Tb Seagate IronWolf NAS Тип - HDD Объем - 1Tb
57	Заряжающий ролик первичн. заряда HP 1005/1006/1505	Заряжающий ролик первичн. заряда HP 1005/1006/1505 Тип - Заряжающий ролик (коротрон)
58	Заряжающий ролик первичн. заряда HP 1010/1100/1200	Заряжающий ролик первичн. заряда HP 1010/1100/1200 Тип - Заряжающий ролик (коротрон)
59	Обжимной инструмент Pro sKit CP-376D	Обжимной инструмент Pro sKit CP-376D Бренд - Pro'sKit Тип - инструмент для работы с проводом Обжим - RJ45/8P, RJ11/6P
60	Кабель USB тип А-В 2 м (iPower) USB 2.0	Кабель USB тип А-В 2 м (iPower) USB 2.0 Производитель - iPower Тип кабеля - Интерфейсный Разъемы - Кабель USB А - USB В
61	Кабель UTP Legrand 5-е категории, 305 м	Кабель UTP Legrand 5-е категории, 305 м Тип кабеля - Витая пара Назначение - Для компьютерных сетей Тип монтажа - Внутренний
62	Кабель питания APC ar9875	Кабель питания APC ar9875 Номинальная частота - 50 Гц Допустимый ток - 16 А Номинальное напряжение - 220 В
63	Картридж Canon 728, HP CE278A (pod)	Картридж Canon 728, HP CE278A (pod) Тип - Лазерный картридж Модель - CE278A
64	Картридж HP (CE505A)	Картридж HP (CE505A) Оригинальный картридж HP 05A Тип - Картридж черный Модель - CE505A
65	Картридж HP CE285A black	Картридж HP CE285A black Оригинальный картридж HP 85A Тип - Картридж черный Модель - CE285A (№85A)
66	Картридж HP CF210A 131A Black	Картридж HP CF210A 131A Black Оригинальный картридж HP 131A Тип - Картридж черный Модель - CF210A (№131A)
67	Картридж HP CF211A 131A Cyan	Картридж HP CF211A 131A Cyan Оригинальный картридж HP 131A Тип - Картридж голубой Модель - CF211A (№131A)
68	Картридж HP CF212A 131A Yellow	Картридж HP CF212A 131A Yellow Оригинальный картридж HP 131A Тип - Картридж желтый Модель - CF212A (№131A)
69	Картридж HP CF213A 131A Magenta	Картридж HP CF213A 131A Magenta Оригинальный картридж HP 131A Тип - Картридж пурпурный Модель - CF213A (№131A)
70	Картридж HP CF230X	Картридж HP CF230X Оригинальный картридж HP 30X Тип - Картридж черный Модель - CF230X (№30X)
71	Картридж HP CF280X (pod)	Картридж HP CF280X (pod) Картридж HP 80X Тип - Картридж черный Модель - CF280X (№80X)

72	Картридж HP CF410X (black)	Картридж HP CF410X (black) Оригинальный картридж HP 410X Тип - Картридж черный Модель - CF410X (№410X)
73	Картридж HP CF411X (cyan)	Картридж HP CF411X (cyan) Оригинальный картридж HP 410X Тип - Картридж голубой Модель - CF411X (№410X)
74	Картридж HP CF412X (yellow)	Картридж HP CF412X (yellow) Оригинальный картридж HP 410X Тип - Картридж желтый Модель - CF412X (№410X)
75	Картридж HP CF413X (magenta)	Картридж HP CF413X (magenta) Оригинальный картридж HP 410X Тип - Картридж пурпурный Модель - CF413X (№410X)
76	Картридж HP LJ 1010, Q2612A (Veneta)	Картридж HP LJ 1010, Q2612A (Veneta) Тип - Картридж черный Модель - Q2612A (№12A)
77	Картридж HP LJ CF226A	Картридж HP LJ CF226A Оригинальный картридж HP 26A Тип - Картридж черный Модель - CF226A (№26A)
78	Картридж HP LJ CF283A	Картридж HP LJ CF283A Оригинальный картридж Тип - Картридж черный Модель - CF283A
79	Картридж HP LJ P1102, CE285A/435, Canon 725 (Veneta)	Картридж HP LJ P1102, CE285A/435, Canon 725 (Veneta) Картридж совместимый универсальный Тип - Картридж черный Модель - CE285A / C-725
80	Картридж HP LJ Pro M402/M426, CF226X EuroPrint (9K)	Картридж HP LJ Pro M402/M426, CF226X EuroPrint (9K) Картридж CF226X Тип - Картридж черный Модель - CF226X
81	Картридж Canon 737	Картридж Canon 737 Оригинальный картридж Тип - Картридж черный Модель - 737
82	Клавиатура Delux DLK-6010UB,USB, black	Клавиатура Delux DLK-6010UB,USB, black Производитель: Delux Модель: DLK-6010UB Тип: Клавиатура Тип клавиатуры: Стандартная Цвет - черный
83	Клавиатура+мышь Defender Berkeley C-925 USB Wireless	Клавиатура+мышь Defender Berkeley C-925 USB Wireless Производитель: Defender Модель: Berkeley C-925 Тип: Клавиатура + мышь Тип подключения: Беспроводной
84	Клавиатура+мышь Logitech Wireless Desktop MK235 920-007948	Клавиатура+мышь Logitech Wireless Desktop MK235 920-007948 Модель: MK235 Тип: Клавиатура + мышь Тип подключения: Беспроводной
85	Коврик для мыши A4Tech X7-200MP	Коврик для мыши A4Tech X7-200MP Производитель A4Tech Модель X7-200MP
86	Коврик для мыши Canyon CNE-CMP2	Коврик для мыши Canyon CNE-CMP2 Вид: обычный Материал поверхности: ткань
87	AS Redragon Stentor	AS Redragon Stentor Производитель: Redragon Модель: Stentor Тип: Стационарная акустическая система Питание: от USB-порта
88	Чернила Epson C13T66414A (black) (L100/L200)	Чернила Epson C13T66414A (black) (L100/L200) Производитель: EPSON Тип: Чернила Модель: T6641 Номер серии: C13T66414A Цвет: Черный
89	Коротрон HP LJ M402/426/427 (CF226)	Коротрон HP LJ M402/426/427 (CF226) Тип изделия: вал заряда
90	Коротрон заряда для HP1010, 2035, 2055	Коротрон заряда для HP1010, 2035, 2055 Тип изделия: вал заряда
91	Магнитный вал HP LJ 1005	Магнитный вал HP LJ 1005 Бренд: HP Модель: HP LJ P1005 Тип: Магнитный вал

92	Магнитный вал HP LJ 1010	Магнитный вал HP LJ 1010 Бренд: HP Модель: HP LJ P1010 Тип: Магнитный вал
93	Магнитный вал HP LJ 1160/2015/2035	Магнитный вал HP LJ 1160/2015/2035 Бренд: HP Модель: HP LJ 1160/2015/2035 Тип: Магнитный вал
94	Магнитный вал HP LJ 5L/1100/1200/1300	Магнитный вал HP LJ 5L/1100/1200/1300 Бренд: HP Модель: HP LJ 5L/1100/1200/1300 Тип: Магнитный вал
95	Магнитный вал HP LJ Pro M227	Магнитный вал HP LJ Pro M227 Бренд: HP Модель: HP LJ Pro M227 Тип: Магнитный вал
96	Магнитный вал HP LJ Pro M426	Магнитный вал HP LJ Pro M426 Бренд: HP Модель: HP LJ Pro M426 Тип: Магнитный вал
97	Мультиметр цифровой UT55	Мультиметр цифровой UT55 Производитель: UNI-T Тип измерителя: цифровой Измерение: Ёмкости, напряжения DC, напряжения AC, силы AC, сопротивления, температуры, тока DC, частоты
98	Муфта соединительная RJ45-RJ45, Cat.5e	Муфта соединительная RJ45-RJ45, Cat.5e Порты: RJ 45 2-портовая Тип оборудования: Соединительная муфта для соединения сетевых кабелей Категория: 5 Тип контактов: UTP
99	Мышь A4Tech N-600X USB	Мышь A4Tech N-600X USB Производитель: A4Tech Модель: N-600X-1 Тип: Мышь для ноутбука Тип подключения: Проводной Интерфейс подключения: USB
100	Мышь Logitech B100 Optical USB 910-003357	Мышь Logitech B100 Optical USB 910-003357 Производитель: Logitech Модель: B100 Тип: Стандартная мышь Тип подключения: Проводной Интерфейс подключения: USB
101	Набор инструментов PohoLY 2006 (59 предметов)	Набор инструментов PohoLY 2006 (59 предметов) Тип: Набор инструментов Производитель: PohoLY Модель: NO 2006
102	Набор инструментов PohoLY 97B	Набор инструментов PohoLY 97B Тип: Набор инструментов Производитель: PohoLY Модель: NO 97B
103	Наушники PLANTRONICS Audio 400 DSP USB	Наушники PLANTRONICS Audio 400 DSP USB Бренд: Plantronics Модель: 400 DSP Тип устройства: Гарнитура Тип подключения: Проводной
104	Обжимной инструмент G207 (Ship) RJ-45,RJ-11	Обжимной инструмент G207 (Ship) RJ-45,RJ-11 Бренд: SHIP Модель: G207
105	Пылесос для тонера 3M	Пылесос для тонера 3M Мощность устройства, Вт 375 Тип устройства: Переносной
106	Ракель HP LJ 2035/2055/(CF280A)	Ракель HP LJ 2035/2055/(CF280A) Тип изделия: ракель Используется в картриджах: HP CE505A/CE505X
107	Ракельный нож для HP 1005/1505	Ракельный нож для HP 1005/1505 Тип изделия: ракель Код товара: HP 1005/1505
108	Резиновый вал HP LJ M402/426/427/506/527 (CF226)	Резиновый вал HP LJ M402/426/427/506/527 (CF226) Тип изделия: вал заряда
109	Резиновый вал HP LJ P2035/2055	Резиновый вал HP LJ P2035/2055 Тип изделия: вал заряда
110	Ролик захвата бумаги для HP LJ Pro 400/M401/M425	Ролик захвата бумаги для HP LJ Pro 400/M401/M425 Совместимость: HP LJ Pro 400 M401/M425 Назначение: ремонт тракта подачи бумаги
111	Ролик захвата бумаги для HP LJ Pro M402/M403/M426/V427	Ролик захвата бумаги для HP LJ Pro M402/M403/M426/V427 Совместимость: HP LJ Pro M402/M403/M426/V427 Назначение: ремонт тракта подачи бумаги
112	Ролик захвата бумаги для HP P1102/M1132/M1212/M1217	Ролик захвата бумаги для HP P1102/M1132/M1212/M1217 Совместимость: HP LJ Pro P1102/M1132/M1212/M1217 Назначение: ремонт тракта подачи бумаги

113	Ролик захвата из кассеты HP LJ P3005/M3027/M3035	Ролик захвата из кассеты HP LJ P3005/M3027/M3035 Совместимость: HP LJ Pro P3005/M3027/M3035 Назначение: ремонт тракта подачи бумаги
114	Ролик захвата из кассеты (лоток 2) HP LJ Pro 400/M401/M425	Ролик захвата из кассеты (лоток 2) HP LJ Pro 400/M401/M425 Совместимость: HP LJ Pro 400/M401/M425 Назначение: ремонт тракта подачи бумаги
115	Салфетки безворсовые Kimtech-kimwipes (280 шт)	Салфетки безворсовые Kimtech-kimwipes (280 шт) Производитель: Kimberly-Clark Corporation
116	Сетевая карта TP-Link TL-WN 822 N Wireless, USB	Сетевая карта TP-Link TL-WN 822 N Wireless, USB Производитель: TP-Link Модель: TL-WN822N Тип оборудования: Адаптер/Сетевая карта
117	Сетевое хранилище данных Synology DS420j	Сетевое хранилище данных Synology DS420j Тип: Сетевой накопитель (NAS) Модель процессора: Realtek RTD1296 Форм-фактор: Стационарный
118	Сетевой фильтр Defender DFS-153 6 розеток 3 м черный	Сетевой фильтр Defender DFS-153 6 розеток 3 м черный Производитель: Defender Модель: DFS-153 Тип устройства: Сетевой фильтр Количество выходных розеток: 6 Длина шнура, м 3 Тип розеток: Евростандарт с заземлением
119	Сетевой фильтр Defender DFS-155 6 розеток 5 м	Сетевой фильтр Defender DFS-155 6 розеток 5 м Производитель: Defender Модель: DFS-155 Тип устройства: Сетевой фильтр Количество выходных розеток: 6 Длина шнура, м 5 Тип розеток: Евростандарт с заземлением
120	Сжатый воздух для чистки Defender CLN 30805 Optima 400ml	Сжатый воздух для чистки Defender CLN 30805 Optima 400ml Производитель: Defender Модель: CLN 30805 Optima Тип: Сжатый воздух Объем 400 мл
121	Смазка высокотемпературная Molykote 20g	Смазка высокотемпературная Molykote 20g Тип товара: смазка Код производителя: Molykote Торговая марка: Hi-Black Product Цвет: белый Тип упаковки: шприц Объем упаковки: 20 гр.
122	Сумка для ноутбука Sumdex NON-084BK 15"	Сумка для ноутбука Sumdex NON-084BK 15" Бренд: Sumdex Модель:NON-084BK Тип: Сумка
123	Сумка для ноутбука HP T0E18AA 17.3"	Сумка для ноутбука HP T0E18AA 17.3" Тип: Сумка Производитель: HP Модель: Value Topload Тип застежки : Молния Жесткий каркас: Нет Плечевой ремень: Фиксированный
124	Тальк для фоторецепторов	Тальк для фоторецепторов Тип: Тальк для фоторецепторов и ракелей (Hi-black) 30 гр. Производитель: Hi-Black
125	Телефон Panasonic KX-TG1611	Телефон Panasonic KX-TG1611 Комплектация: база, трубка Рабочая частота: 1880-1900 МГц Стандарт DECT: есть Радиус действия в помещении / на открытой местности: 50 / 300 м
126	Термопаста (шприц) 30 гр белая	Термопаста (шприц) 30 гр белая Производитель: X-Cooler Тип: Термопаста
127	Термопленка HP 2035/2055	Термопленка HP 2035/2055 Производитель HP Тип: Термопленка HP для LJ P2035/P2055
128	Термопленка для HP LJ M401/M425	Термопленка для HP LJ M401/M425 Производитель HP Тип: Термопленка HP для LJ M401/M425
129	Термопленка HP LJ Pro M402	Термопленка HP LJ Pro M402 Производитель HP Тип: Термопленка HP для LJ Pro M402
130	Тонер Canon C-EXV14 (IR2016,2018,2318) Integral	Тонер Canon C-EXV14 (IR2016,2018,2318) Integral Бренд: Integral Модель: C-EXV14

131	Тонер HP LaserJet 1005/1505 Super Fine (80гр)	Тонер HP LaserJet 1005/1505 Super Fine (80гр) Производитель: SuperFine Тип тонера: Монохромный Тип товара: Тонер Фасовка: 80 г Количество в коробке: 50 шт. Совместимость с картриджами HP: CB435A, CB436A, CE278A, CE285A, CF283
132	Тонер HP LaserJet 1200	Тонер HP LaserJet 1200 Тип: тонер Модель: HP LJ 1200 Цвет тонера: черный
133	Тонер HP CF217/218/230 (55 гр)	Тонер HP CF217/218/230 (55 гр) Тип: тонер Модель: CF217A/218/230
134	Фильтр для пылесоса Omega	Фильтр для пылесоса Omega Фильтр для пылесоса
135	Фотобарабан HP M102/MFP130 DRUM (CF219A/CF232A)	Фотобарабан HP M102/MFP130 DRUM (CF219A/CF232A) Бренд: HP Цвет: Черный Тип расходника: Фотобарабан
136	Хомуты нейлоновые для стяжки кабелей 3,6*250 (100шт в пачке)	Хомуты нейлоновые для стяжки кабелей 3,6*250 (100шт в пачке) Материал: нейлон Количество в упаковке: 100 шт.
137	Чистящее средство ISOCLENE 250 ml AF (katun)	Чистящее средство ISOCLENE 250 ml AF (katun) Производитель: Katun Тип: Универсальная
138	Чистящее средство Platenclens, 100мл, для резиновых поверхностей	Чистящее средство Platenclens, 100мл, для резиновых поверхностей Производитель: Katun Тип: Универсальная
139	Чистящие салфетки для мониторов Delux Screen Clean (100шт.)	Чистящие салфетки для мониторов Delux Screen Clean (100шт.) Бренд: Deluxe Тип: Салфетки
140	Чистящие салфетки для мониторов Defender 30320	Чистящие салфетки для мониторов Defender 30320 Производитель: Defender Модель: CLN 30320 Тип: Салфетки
141	Чистящий набор для ухода за цифровыми устройствами Delux Digital Clean	Чистящий набор для ухода за цифровыми устройствами Delux Digital Clean Бренд: Deluxe Артикул: Digital Clean

Начальник ОИТ



Г.Оспанова

ДОГОВОР № _____

г. Нур-Султан

«_____» _____ 20__ года

Акционерное общество «Акмолинская распределительная электросетевая компания», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице _____ с одной стороны, и

(*Наименование контрагента*), именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице (*наименование должности, фамилия и инициалы*), действующего (*ей*) на основании (*Устава, доверенности (реквизиты доверенности)*), с другой стороны, далее совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор (далее – Договор) о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Поставщик обязуется передать Покупателю в сроки, предусмотренные Договором, продукцию (далее – Товар) в количестве, наименовании, номенклатуре и по цене, согласно Приложению (-ий), являющей(-их)ся неотъемлемой частью Договора, а Покупатель принимает Товар и производит оплату на условиях Договора.

2. ЦЕНА ТОВАРА, СУММА ДОГОВОРА

2.1. Цена Товара и общая сумма Договора указана в Приложении(-ях).

2.2. Цена Товара включает НДС, исчисленный по ставке 12% (*исключается НДС в случае, если поставщик не является плательщиком НДС*), стоимость упаковки, тары, (*транспортные расходы, если условиями Договора предусмотрена доставка транспортом Поставщика*), а также все иные расходы Поставщика, связанные с исполнением обязательств по Договору.

2.3. Со дня подписания Договора цена на Товар увеличению не подлежит.

3. ПОРЯДОК И ФОРМА РАСЧЕТОВ

3.1. Оплата производится путём перечисления денежных средств на счёт Поставщика в порядке и сроки, указанные в Приложении (-ях).

3.2. Датой оплаты является дата списания денежных средств с банковского счета Покупателя.

4. КАЧЕСТВО ТОВАРА, ГАРАНТИИ, ПРИЕМКА ТОВАРА

4.1. Качество Товара должно подтверждаться сертификатом соответствия либо паспортом завода – изготовителя, соответствовать (*необходимо указать Технические регламенты и/или государственные стандарты (ГОСТ/СТ РК), Технические условия, чертежи согласно данным, представленным в служебной записке структурного подразделения, инициировавшего заключение договора*).

Для организации надлежащей приемки и проверки качества поставляемого Товара, на Товар изготавливаемый в соответствии с Техническими условиями завода-изготовителя, Поставщик обеспечивает предоставление Покупателю соответствующих Технических условий не позднее 3-х рабочих дней с даты заключения Договора.

4.2. Товар должен быть свободным от любых прав третьих лиц, являться новым, не находившимся ранее в использовании/эксплуатации.

4.3. Гарантийный срок на Товар указан в Приложении(-ях).

4.4. На Товар или его части, переданные взамен некачественных или использованные для ремонта некачественного Товара, устанавливается новый гарантийный срок. В случае устранения недостатков путем ремонта гарантийный срок, предусмотренный Приложением, продлевается соразмерно времени, в течение которого Товар не использовался.

4.5. Предварительная приемка Товара производится по транспортным и сопроводительным документам, предоставленным Поставщиком вместе с Товаром. Окончательная приемка Товара производится на складе Покупателя с учетом требований, указанных в настоящей статье Договора.

4.6. В случаях, указанных действующим законодательством Республики Казахстан, соответствующими государственными стандартами, нормативно-техническими документациями и/или соглашением Сторон, Покупатель проводит входной контроль Товара. Приемка Товара по качеству проводится Сторонами с учетом результатов входного контроля. Требования по проведению входного контроля, методы, объемы контроля устанавливаются внутренним актом Покупателя.

4.7. В случае обнаружения при приемке Товара нарушений условий о количестве Товара, подлежащего поставке, либо ненадлежащего качества Товара или ненадлежащего качества Товаров, входящих в комплект или если выявятся скрытые недостатки в период гарантийного срока, Покупатель письменно извещает Поставщика о выявленных несоответствиях (или скрытых недостатках) в течение 10 рабочих

дней с даты их обнаружения посредством факсимильной или электронной связи. В этом случае, Поставщик обязан не позднее 2 рабочих дней с даты получения уведомления Покупателя сообщить о направлении либо не направлении своего представителя. Представитель Поставщика обязан явиться не позднее 5 рабочих дней с даты получения уведомления, не включая времени, необходимого для проезда, для исследования характера несоответствий и подписания рекламационного акта. Покупатель обязан обеспечить сохранность и неприкосновенность Товара в течение срока, предоставленного для явки представителя Поставщика.

В случае не получения ответа от Поставщика и/либо неприбытия его представителя в вышеуказанные сроки, Покупатель самостоятельно продолжает приемку Товара с односторонним оформлением рекламационного акта, который является основанием для предъявления к Поставщику требований, предусмотренных п.4.8. Договора.

В случае не согласия Поставщика с рекламационным актом, о чем Поставщик обязан письменно уведомить Покупателя в течение 2 рабочих дней от даты получения рекламационного акта либо, если по прибытии представитель Поставщика не находит факт несоответствия Товара условиям Договора, разрешение спора производится путем привлечения независимого эксперта. Экспертиза проводится за счет Стороны, инициировавшей проведение экспертизы.

В случае подтверждения актом независимой экспертизы, назначенной по инициативе Покупателя, факта несоответствия в поставленном Товаре, Поставщик обязан в течение 5 рабочих дней от даты выставления счета возместить расходы Покупателя на проведение экспертизы. Товар, не соответствующий условиям Договора, подлежит возврату Покупателем при наличии письменного требования Поставщика и за счет средств Поставщика. Требование о возврате данного Товара должно быть заявлено Поставщиком не позднее 10 рабочих дней от даты оформления рекламационного акта.

4.8. При выявлении несоответствий, предусмотренных в п.4.7 Договора, Покупатель вправе требовать от Поставщика по своему выбору: допоставки недостающего количества Товара, либо возмещения своих расходов по приобретению недостающего количества Товара у третьих лиц; соразмерного уменьшения покупной цены на Товар; безвозмездного устранения недостатков Товара; возмещения своих расходов на устранение недостатков Товара; замены Товара ненадлежащего качества на Товар, соответствующий Договору, либо Покупатель вправе отказаться от исполнения Договора и потребовать от Поставщика возврата уплаченных за Товар денежных средств.

Поставщик обязан устранить выявленные недостатки в сроки, указанные Покупателем, или вернуть стоимость Товара, имеющего недостатки либо ее часть, путем перечисления денежных средств на счет Покупателя в течение 5 рабочих дней от даты получения Поставщиком соответствующего требования Покупателя.

4.9. В случае выявления Покупателем при приемке Товара у перевозчика утраты, недостачи, повреждения или порчи Товара, Покупатель обязуется принять меры в соответствии с правилами, регулируемыми соответствующий вид перевозки, по составлению с представителями перевозчика документов, подтверждающих утрату, недостачу, повреждение или порчу Товара и обеспечивающих возможность предъявления претензий к перевозчику. Поставщик не освобождается от ответственности за утрату, недостачу, повреждение или порчу Товара в случае принятия Покупателем мер по составлению документов, подтверждающих утрату, недостачу, или порчу Товара, но отказа перевозчика от составления указанных документов.

5. УСЛОВИЯ И СРОКИ ПОСТАВКИ. ДОКУМЕНТАЦИЯ

5.1. Поставка Товара осуществляется на условиях и в сроки, указанные в Приложении(-ях).

5.2. Поставщик по факсимильной или электронной связи уведомляет Покупателя о готовности Товара к отгрузке за 2 рабочих дня до даты отгрузки. Не позднее 1 рабочего дня с даты отгрузки Поставщик направляет Покупателю по электронной почте документы: товарная накладная, упаковочный лист, счет-фактура Поставщика.

5.3. Поставщик считается исполнившим свои обязательства по передаче Товара, если Товар поставлен в количестве, не менее чем указано в Приложении(-ях); в качестве, установленном статьей 4 Договора, а также со всеми необходимыми документами по Договору. В случае невыполнения одного из требований, поставка считается ненадлежащей, а Поставщик – не исполнившим свои обязательства.

5.4. При просрочке Поставщиком обязательств по передаче Покупателю Товара в срок, предусмотренный в Приложении (-ях), Покупатель вправе отказаться от приемки просроченного в поставке Товара.

5.5. Право собственности на Товар и риск случайной гибели или повреждения Товара переходит к Покупателю, когда в соответствии с Договором Поставщик считается исполнившим свою обязанность передать Товар Покупателю.

5.6. Поставщик предоставляет Покупателю с Товаром (каждой партией Товара) следующие документы:

- счет-фактура, оформленный в соответствии с требованиями налогового законодательства Республики Казахстан – оригинал (1 экземпляр);

- накладная на отпуск запасов на сторону – оригинал (2 экземпляра);
- товарно-транспортная накладная – оригинал (1 экземпляр)/железнодорожная накладная, с отметкой станции отправления - оригинал (1 экземпляр) *(нужное указать в зависимости от вида транспорта)*;
- сертификат соответствия и (или) паспорт завода-изготовителя – оригинал или копия, заверенная печатью Поставщика;
- сертификат формы СТ-KZ на Товар (предоставление формы является обязательным для поставщиков отечественного товаропроизводителя) – копия;
- комплект эксплуатационной документации (техническое описание и руководство по эксплуатации) – по одному экземпляру на каждую единицу Товара в оригинале.

5.7. Отсутствие одного или нескольких документов, предусмотренных пунктом 5.6. Договора, не предоставленных Поставщиком вместе с Товаром, либо их не надлежащее оформление расценивается как не поставка Товара и влечет ответственность Поставщика, согласно п.6.1 Договора. При этом Покупатель по своему усмотрению вправе выполнить одно из следующих действий:

5.7.1. Отказаться полностью от приемки Товара, на который не предоставлены (ненадлежащим образом оформлены) документы в полном объеме, если предусмотренный Договором срок поставки истек, и Покупатель утратил интерес к исполнению Договора;

5.7.2. Отказаться от приемки Товара, на который не предоставлены (ненадлежащим образом оформлены) документы в полном объеме, и дать письменное согласие на поставку Товара в связи с просрочкой в иной срок в соответствии с п. 5.4. Договора;

5.7.3. Принять Товар с недостатками и предоставить Поставщику время на предоставление (надлежащим образом оформленных) документов в полном объеме, но не более чем 2 рабочих дня.

5.8. Положения пункта 5.7. имеют силу также в случае предоставления Поставщиком документов, не соответствующих требованиям, предъявляемым в соответствии с Договором и действующим законодательством Республики Казахстан.

5.9. На Товары, которые в соответствии с кодом товарной номенклатуры внешнеэкономической деятельности (ТН ВЭД), состоят в Перечне изъятий, Поставщик не позднее 10 календарных дней с даты совершения оборота по реализации (даты подписания накладной на отпуск запасов), выписывает в адрес Покупателя счет-фактуру в электронной форме в соответствии с «Правилами выписки счет-фактуры в электронной форме в информационной системе электронных счетов-фактур», утвержденными приказом Министра финансов Республики Казахстан №270 от 23.02.2018г. В тексте Договора под «Перечнем изъятий» понимается перечень товаров, ввозимых на территорию Республики Казахстан из третьих стран, не являющихся государствами-членами Евразийского экономического союза, к которым применяются пониженные ставки пошлин, а также размеров таких ставок. Перечень изъятий утверждается Министерством национальной экономики Республики Казахстан.

5.10. Упаковка должна обеспечить полную сохранность Товара при транспортировке. Товар упаковывается (консервируется) в соответствии с требованиями действующей нормативно-технической документации. Тара (упаковка) Поставщику не возвращается.

6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

6.1. За просрочку поставки (в том числе, но не ограничиваясь, поставки Товара не в обусловленном количестве), нарушения сроков устранения несоответствий (устранения недостатков Товара, замены Товара ненадлежащего качества на Товар, соответствующий Договору), Покупатель вправе требовать от Поставщика уплаты неустойки в размере 0,1% от стоимости не поставленного (недопоставленного) либо дефектного Товара за каждый день просрочки.

6.2. За поставку Товара ненадлежащего качества Покупатель вправе требовать от Поставщика уплаты штрафа в размере 10% от стоимости некачественного Товара. Штраф уплачивается вне зависимости от начисленной Покупателем неустойки за нарушения Поставщиком своих обязательств по Договору.

6.3. Уплаченная Покупателем сумма предварительной оплаты подлежит возврату Поставщиком: при не поставке Товара – в полном объеме; при недопоставке Товара – в виде разницы между произведенной суммой оплаты и стоимостью поставленного Товара. Срок возврата в течение 5 рабочих дней с даты получения Поставщиком соответствующего уведомления Покупателя.

6.4. За несвоевременный возврат Поставщиком денежных средств, полученных им в качестве оплаты за Товар, Покупатель вправе требовать от Поставщика уплаты неустойки в размере 0,1% от суммы несвоевременно возвращенных денежных средств за каждый день просрочки до дня фактического возврата Поставщиком денежных средств вне зависимости от срока действия Договора.

В отсутствие поставки Товара в установленный Договором срок неустойка начисляется со дня получения Поставщиком суммы оплаты. В случае частичной поставки неустойка начисляется со дня, следующего за днем истечения срока возврата денежных средств, установленного п.6.3. Договора.

6.5. За необоснованный отказ Поставщика от поставки Товара, Покупатель вправе требовать от Поставщика уплаты штрафа в размере 10% от суммы Договора, а также возмещает убытки Покупателя,

связанные с расторжением Договора и заключением нового договора с третьим лицом. Отказом Поставщика от поставки Товара являются как письменное сообщение Поставщика об отказе от поставки, так и отсутствие поставки Товара в полном объеме в течение последующего 1 месяца после наступления срока поставки, предусмотренного Договором.

6.6. В случае, предусмотренном пп.5.7.1. Договора, Покупатель вправе требовать от Поставщика уплаты штрафа в размере 10% от стоимости Товара, от которого Покупатель отказался.

6.7. При неисполнении Поставщиком п.4.8 Договора, Покупатель вправе требовать от Поставщика уплаты неустойки за просрочку исполнения обязательств по поставке Товара согласно п.6.1. Договора за весь срок устранения нарушений до момента полного и надлежащего исполнения обязательств Поставщиком.

6.8. В случае просрочки оплаты и если Товар поставлен Покупателю, то Поставщик вправе требовать от Покупателя уплаты неустойки в размере 0,01% от неуплаченной в срок суммы за каждый день просрочки платежа, но не более 5% от неуплаченной суммы. Не подлежит взысканию с Покупателя неустойка за просрочку оплаты, производимой в виде предварительной оплаты.

6.9. За неисполнение либо ненадлежащее исполнение своих обязательств, Стороны несут ответственность, в случаях, не предусмотренных Договором, в соответствии с действующим законодательством Республики Казахстан. Сторона, для которой создалась невозможность исполнения обязательств по Договору (непреодолимая сила: стихийные бедствия, военные действия), обязана письменно уведомить другую Сторону о наступлении и прекращении вышеуказанных обстоятельств не позднее 10 календарных дней с даты их наступления. Несвоевременное извещение о наступлении обстоятельств непреодолимой силы лишает соответствующую Сторону права ссылаться на них в будущем. Подтверждением о наступлении обстоятельств непреодолимой силы является акт компетентного уполномоченного органа.

6.10. Поставщик несет ответственность за правильность указания в Приложении(-ях) к Договору кода ТН ВЭД. В случае не правильного указания кода ТН ВЭД или не выписки в установленный срок счета-фактуры в электронной форме на Товары, входящие в Перечень изъятий, либо не надлежащего оформления счета-фактуры, Поставщик возмещает Покупателю все убытки, понесенные в связи с нарушением Поставщиком своих обязательств.

6.11. При выполнении обязательств по Договору Поставщик несет ответственность за соблюдение требований действующего законодательства Республики Казахстан в области охраны окружающей среды, правил техники безопасности, противопожарной безопасности, санитарных норм, в том числе соответствие поставляемого Товара вышеуказанным требованиям, с целью снижения вредного воздействия на окружающую природную среду и защиту здоровья человека.

6.12. Уплата неустойки (штрафа) производится по письменному требованию Сторон и не освобождает Стороны от исполнения ими принятых обязательств по Договору.

7. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА, ПОРЯДОК ЕГО ИЗМЕНЕНИЯ И РАСТОРЖЕНИЯ

7.1. Договор вступает в силу с даты его подписания Сторонами и действует по «___» _____ 20__ г., а в части финансовых расчетов и гарантий - до полного исполнения Сторонами обязательств.

7.2. Договор может быть расторгнут досрочно по основаниям, предусмотренным Договором или действующим законодательством Республики Казахстан.

7.3. Изменения к Договору имеют силу, если они подписаны уполномоченными представителями Сторон и скреплены оттиском печатей Сторон.

7.4. Ни одна из Сторон не вправе передавать свои права и обязанности по Договору третьим лицам без письменного согласия другой Стороны.

7.5. Односторонний отказ от Договора допускается по инициативе Покупателя в случаях нарушения Поставщиком условий Договора; продолжения более 1 месяца обстоятельств непреодолимой силы, препятствующих исполнению Договора; в случае отказа Поставщика заключить соглашение об изменении цены в сторону уменьшения при снижении рыночных цен на аналогичный Товар, по которому не была произведена предоплата; по своей инициативе на любой стадии исполнения договора; в случае нарушения политики по противодействию коррупции и мошенничеству. При этом, Покупатель не имеет обязательств перед Поставщиком по возмещению убытков, которые могут возникнуть в связи с односторонним отказом от Договора. Покупатель уведомляет Поставщика об одностороннем отказе от Договора за 10 календарных дней до даты его расторжения.

7.6. Расторжение Договора не освобождает Стороны от ответственности, предусмотренной Договором и законодательством, за нарушения, допущенные в ходе исполнения Договора.

8. ПРОТИВОДЕЙСТВИЕ КОРРУПЦИИ И МОШЕННИЧЕСТВУ

8.1. Поставщик настоящим гарантирует, что не будет, прямо или косвенно, и что ему не известно, что иные лица будут, прямо или косвенно, производить любые платежи, преподносить подарки или передавать иные ценности своим клиентам, государственным служащим или агентам, руководителям или работникам Покупателя или любой иной стороне способами, противоречащими применимому законодательству Республики Казахстан, а также

Поставщик гарантирует соблюдение всех соответствующих законов, постановлений, распоряжений и правил относительно противодействия взяточничеству и коррупции.

8.2. Ни одно из положений настоящего Договора не возлагает на Покупателя обязательство компенсировать Поставщику любые произведенные или обещанные платежи, подарки и ценности, указанные в п. 8.1.

8.3. Нарушение Поставщиком любого обязательства, указанного в п.8.1, может быть рассмотрено Покупателем как существенное нарушение условий настоящего Договора, предоставляющее Покупателю право незамедлительно расторгнуть настоящий Договор в одностороннем внесудебном порядке без ущерба любым иным правам или средствам защиты Покупателя согласно настоящему Договору или применимому законодательству. В случае нарушения Поставщиком п.8.1 Договора, Поставщик принимает на себя обязательство оградить Покупателя от любых требований и возместить Покупателю все убытки, которые могут возникнуть у Покупателя в связи с любой ответственностью, ущербом, расходами или затратами, возникшими в результате или в связи с нарушением любого из указанных выше обязательств и расторжением настоящего Договора.

8.4. Поставщик настоящим заявляет и подтверждает, что он получил копию Политики по противодействию коррупции и мошенничеству (далее - Политика) или ознакомлен с ней путем изучения на сайте Покупателя. В случае нарушения Политики сотрудниками Покупателя, Поставщик обязуется направить письменное уведомление об этом по линии связи, указанной в п.8.5 Договора.

8.5. Покупателем установлены следующие линии связи, позволяющие Поставщику и его работникам сообщать о нарушениях применимого законодательства, политик и стандартов поведения:

«Горячая линия по противодействию коррупции и мошенничеству» - информационный канал (<http://caepco.kz> и www.arek.kz);

Телефон: +7 (727) 264-57-73;

Электронная почта: kence@arek.kz

9. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

9.1. Разногласия, возникающие в ходе исполнения Договора, но не урегулированные Сторонами путем переговоров, подлежат рассмотрению в судебном порядке в Специализированном межрайонном экономическом суде г.Нур-Султан. Язык судопроизводства – русский.

9.2. Досудебный порядок урегулирования спора является обязательным для Сторон. Срок рассмотрения претензии и направления ответа на претензию не должен превышать 10 рабочих дней с даты получения претензии. Допускается предъявление претензии с использованием электронной или факсимильной связи.

9.3. Лица, подписавшие Договор, подтверждают, что имеют все необходимые полномочия для подписания Договора по учредительным документам и законодательству, а также не требуется согласия (в том числе последующего) учредителей, участников, акционеров и иных органов управления Сторон для заключения Договора.

9.4. Текст Договора, а также весь объем информации, полученной в ходе исполнения обязательств, является коммерческой тайной и не подлежит разглашению.

9.5. Все уведомления и сообщения должны направляться за подписью уполномоченных представителей Сторон, путем факсимильной, почтовой связи заказными письмами, путем личного вручения под роспись. В целях координации исполнения условий Договора Стороны могут использовать иные средства связи: телефонную, посредством электронной почты, однако подобные сообщения в качестве официальных уведомлений рассматриваться не будут.

9.6. Стороны обязаны письменно уведомлять друг друга об изменении своих банковских реквизитов, адресов не позднее 3 календарных дней до даты введения таких изменений, а также своевременно предоставлять информацию, необходимую для надлежащего исполнения Договора. В случае нарушения Стороной условий данного пункта, виновная Сторона обязана возместить другой Стороне причиненные в связи с этим документально подтвержденные убытки. При этом, все риски (недопоставка Товара, просрочка поставка, неполучение денежных средств и т.д.) несет виновная Сторона.

9.7. При обмене подписанными экземплярами Договора, дополнительных соглашений и иной документации посредством факсимильной связи или средств интернета (электронная почта), Стороны принимают их к исполнению. Сторона, направившая по факсу или электронной почте какой-либо документ, обязана в течение 5 последующих рабочих дней направить оригинал соответствующего документа другой Стороне таким видом связи, чтоб документ был получен адресатом не позднее 20 календарных дней с даты его отправки. В случае не предоставления Стороной оригинала документа, ранее подписанного с использованием факсимильной связи, данная Сторона не вправе в последующем ссылаться на отсутствие Договора или Приложения, оформленного надлежащим образом.

9.8. Во всем ином, не урегулированном в Договоре, Стороны руководствуются нормами действующего законодательства Республики Казахстан.

9.9. Все Приложения на которые имеется ссылка в тексте Договора являются неотъемлемой частью Договора.

9.10. Договор составлен в 2 экземплярах на русском языке, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

10. АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

ПОСТАВЩИК:

(наименование Поставщика)

(юридический и почтовый адрес)

БИН _____

ИИК _____

Наименование Банка _____

БИК _____

Свидетельство о постановке на учет

по НДС серия _____ № _____

Контактный телефон _____

Адрес электронной почты: _____

_____ *Инициалы, фамилия*

ПОКУПАТЕЛЬ:

Акционерное общество «Акмолинская
распределительная электросетевая
компания»

БИН _____

ИИК _____

Наименование Банка _____

БИК _____

Свидетельство о постановке на учет

по НДС серия _____ № _____

Контактный телефон _____

Адрес электронной почты: _____

_____ *Инициалы, фамилия*

Спецификация

№ п/п	Наименование	Ед изм	Кол-во	Цена за единицу Товара с учетом НДС 12 %, тенге	Сумма, с учетом НДС 12%, тенге
1	2	3	4	5	6
1					
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					
25					
26					
27					
28					
29					
30					
31					
32					
33					
34					
35					
36					
37					
38					
39					
40					
41					
42					

43					
44					
45					
46					
47					
48					
49					
50					
51					
52					
53					
54					
55					
56					
57					
58					
59					
60					
61					
62					
63					
64					
65					
66					
67					
68					
69					
70					
71					
72					
73					
74					
75					
76					
77					
78					
79					
80					
81					
82					
83					
84					
85					
86					
87					
88					
89					
90					
91					
92					
93					
94					

95					
96					
97					
98					
99					
100					
101					
102					
103					
104					
105					
106					
107					
108					
109					
110					
111					
112					
113					
114					
115					
116					
117					
118					
119					
120					
121					
122					
123					
124					
125					
126					
127					
128					
129					
130					
131					
132					
133					
134					
135					
136					
137					
138					
139					
140					
141					

Общая сумма Товара по настоящему Приложению составляет _____ с учетом НДС 12%.

1. Условия и порядок оплаты: оплата в размере 100% (сто) от суммы договора осуществляется по факту поставки в течение 10 рабочих дней с даты подписания обеими

Сторонами накладной, акта входного контроля и электронной счет-фактуры, выставленной Поставщиком в ИС ЭСФ.

2. Условия поставки Товара: DDP г. Нур-Султан (согласно ИНКОТЕРМС-2010).
3. Срок поставки: 09.07.2021г.
4. Место поставки: г.Нур-Султан ул.Циолковского 2/3
5. Гарантийный срок: 12 месяцев.

ПОКУПАТЕЛЬ:

ПОСТАВЩИК:
